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
mit Migrationshintergrund bei uns bewerben.

Segeberger Straße 48 b
23617 Stockelsdorf

(0451) 498 67-0

Senioren- und Therapiezentrum

Wir suchen zur
Verstärkung unseres Teams

Heilerziehungs-
pfleger/-innen
(m/w/d) – Voll-/Teilzeit

Wir freuen uns auf
Deine Bewerbung!
Herr Benjamin Tietge

E-Mail: pdl@
haus-eichenhof-luebeck.de

Attra
ktive

s

Geha
lt!

TOP-
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beite
r-
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Waschcenter & Reinigung
Textilreinigung Leonhardt in
Stockelsdorf sucht einen
Mitarbeiter-/in

für Annahme und Bügeln, halbtags
(gern auch 50+) ab sofort

Tel: 0451/25957 oder 0171 / 14 11 888

www.matthies.de

Die Nr. 1 für Autoteile, Motorradteile, Werkzeuge, Werkstatt-
ausrüstung und Werkstattdienste.

Für unser Verkaufshaus in Lübeck suchen wir ab sofort
einen

Verkäufer (m/w/d)
für Autoteile und Zubehör
für den Telefon- und Ladenverkauf in Vollzeit.

Ihre Aufgaben:
- Verkauf von Autoteilen und Zubehör am Telefon sowie

vertretungsweise im Laden
- Kassieren von Barrechnungen sowie Führung und

Abrechnung der Ladenkasse mit allen Kassen-
abschlussarbeiten

- Bereitstellung der Ware zur Abholung
- Anmischen von Farben mithilfe der Farbmischanlage
- Bearbeitung von Warenrückgaben und Kunden-

reklamationen
- Kommissionierung und Einlagerung

Wenn wir Ihr Interesse an dieser Tätigkeit geweckt haben,
Sie über eine kaufmännische oder technische Ausbildung
sowie gute Branchenkenntnisse verfügen, sicher in der
Anwendung der MS-Office-Programme sind und Ihr
Auftreten stets freundlich und kundenorientiert ist,
bewerben Sie sich bei:

Johannes J. Matthies GmbH & Co. KG
Michael Meyer | Telefon: (04 51) 5 80 07-11
E-Mail: m.meyer@matthies.de

Putzperle
für Apartmentreinigung

gesucht!
Normale Reinigungsarbeiten,

jeden Sonntag v. 8:00 – 13:00 Uhr
Lübeck St., nähe Bahnhof,

deutschsprachig, mit Anmeldung
Tel.: 0171 3230252

Aushilfenm/w/d
auf 450-E-Basis
für unser Team vom Auto-
WaschCenter gesucht!

Telefonisch bewerben
unter 0451/475522
Wir freuen uns
auf Sie!

HM Auto
WaschCentrum
Ziegelstr.127, 23556 HL

520

Hausmeister /
Gärtner (m/w/d)

Vollzeit, in Lübeck gesucht.
Führerschein erforderlich

Firma Alkiewicz,
J 0175/1626262

Reinigungskraft (m/w/d)
3x wöchentl. vormittags (gesamt

8 Std.) in Lübeck gesucht.
Führerschein erforderlich

Firma Alkiewicz,
J 0175/1626262

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

FINDE DEINEN

TRAUMJOB

IM NORDEN

15.203 Stellen
und 6.277
Arbeitgeber
warten auf
Dich.

15.722
Stellen

und 6.281
Arbeitgeber

warten
auf Dich

Stadt Mölln

Sachbearbeiter:in
(m/w/d)
Grundversorgung,

Hilfen nach
dem SGB XII und
AsylblG

Vollzeit

Mölln

Handwerkskammer
Lübeck

Ausbilder
Elektrotechnik
(w/m/d)

Vollzeit / Teilzeit

Lübeck

J. G.
NIEDEREGGER
GmbH & Co. KG

Konditor (m/w/d)

Vollzeit

Lübeck

Theater Lübeck
gGmbH

Mitarbeiter:in
Kartenservice
(m/w/d)

Teilzeit

Lübeck

Cappus
Dienstleistungen
GmbH

Mitarbeiter (m/w/d)
für die Altenpflege

Teilzeit

Lübeck-
Travemünde

AMEOS
Einrichtungen
Holstein

Sachbearbeiter
(m/w/d)
Buchhaltung

Vollzeit

Neustadt

AMEOS
Einrichtungen
Holstein

Sozialpädagogen
(m/w/d)

Vollzeit
Neustadt

Stadt Mölln



Die Ostsee vor der Tür
Charmantes Einfamilienhaus mit

großem Garten in Küstennähe

4Zimmer, ca.174m²Wohnfläche,799m²
Grdst., Bj. ca. 1973, Teilkeller, Garage,
Stellplatz, z. T. Parkettböden, VB, DB,
EBK, nicht einsehbarer Garten, Öl-
Heizung (1991),
Bedarfsausweis, G,
208,9 kWh (m²*a)
KP 385.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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23719 Sarau, EFH im Bungalow Stil,
Bj. 1975, Wfl. 120 m², 4 Zimmer, Grundst:
1.600 m², Ölzentralheizung, VB; DB; Gäste
WC, Sauna, VK,
EBK, BDA: 256,3 kWh (m²a) KL: H
Preis: 299.000 €

Tel.: 04503 – 88 12 00
www.loose-immo.com
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